
 
 

ПРИКАЗ 

01.09.2021                                                                                             № 125 

О назначении руководителя Центра образования 

естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» 

В соответствие с Положением о Центре образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста», утверждённым приказом по МКОУ «Луковская сош» 

Панкрушихинского района Алтайского края, в целях реализации национального проекта «Образование» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Барыбина Александра Сергеевича, учителя истории, назначить руководителем Центра 

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста». 

2. Барыбину А.С., руководителю Центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста»: 

2.1. Обеспечить исполнение должностных обязанностей в соответствии с Положением о 

Центре образования естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста» и должностной инструкцией руководителя Центра. 

2.2. Работу Центра отражать  на сайте учреждения. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

ВИО директора школы                                                                           Барыбина Л.Н. 

С приказом ознакомлен: 

 Барыбин А.С. -  


		2022-05-25T18:40:47+0700
	Ростовцева Людмила Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




